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資料１－３



距離 区間距離 １便 ３便 ５便 ７便 ９便 １１便

1 西尾駅 7:30 9:20 11:00 12:40 15:00 17:00
2 市役所 0.70 0.70 7:33 9:23 11:03 12:43 15:03 17:03
3 花ノ木保育園東 0.93 0.23 7:34 9:24 11:04 12:44 15:04 17:04
4 今川北 1.28 0.35 7:35 9:25 11:05 12:45 15:05 17:05
5 今川南 1.63 0.35 7:36 9:26 11:06 12:46 15:06 17:06
6 消防本部南 1.98 0.35 7:37 9:27 11:07 12:47 15:07 17:07
7 矢曽根西 2.43 0.45 7:38 9:28 11:08 12:48 15:08 17:08
8 永吉南 2.73 0.30 7:39 9:29 11:09 12:49 15:09 17:09
9 住崎 3.03 0.30 7:41 9:31 11:11 12:51 15:11 17:11
10 文化会館 3.43 0.40 7:42 9:32 11:12 12:52 15:12 17:12
11 歴史公園西 3.78 0.35 7:43 9:33 11:13 12:53 15:13 17:13
12 上町東 4.03 0.25 7:44 9:34 11:14 12:54 15:14 17:14
13 鶴城会館 4.27 0.24 7:45 9:35 11:15 12:55 15:15 17:15
14 図書館・岩瀬文庫西 4.67 0.40 7:46 9:36 11:16 12:56 15:16 17:16
15 鶴城中西 5.07 0.40 7:47 9:37 11:17 12:57 15:17 17:17
16 鶴城ふれあいセンター 5.37 0.30 7:49 9:39 11:19 12:59 15:19 17:19
17 鶴城小南 5.97 0.60 7:50 9:40 11:20 13:00 15:20 17:20
18 緑町 6.27 0.30 7:51 9:41 11:21 13:01 15:21 17:21
19 桜町前駅西 6.67 0.40 7:52 9:42 11:22 13:02 15:22 17:22
20 八ツ面ふれあいセンター 7.37 0.70 7:55 9:45 11:25 13:05 15:25 17:25
21 八ツ面小西 7.72 0.35 7:56 9:46 11:26 13:06 15:26 17:26
22 市民病院 8.17 0.45 7:59 9:49 11:29 13:09 15:29 17:29
23 熊味 8.34 0.17 8:00 9:50 11:30 13:10 15:30 17:30
24 保健センター 9.09 0.75 8:02 9:52 11:32 13:12 15:32 17:32
25 保健センター南 9.30 0.21 8:03 9:53 11:33 13:13 15:33 17:33
26 法務局西尾支局南 9.52 0.22 8:04 9:54 11:34 13:14 15:34 17:34
27 郵便局西 9.87 0.35 8:05 9:55 11:35 13:15 15:35 17:35
28 保健所西 10.13 0.26 8:06 9:56 11:36 13:16 15:36 17:36
1 西尾駅 10.53 0.40 8:10 10:00 11:40 13:20 15:40 17:40

距離 区間距離 ２便 ４便 ６便 ８便 １０便 １２便

1 西尾駅 8:30 10:10 11:50 14:10 16:00 17:50
2 保健所西 0.55 0.55 8:32 10:12 11:52 14:12 16:02 17:52
3 郵便局西 0.83 0.28 8:33 10:13 11:53 14:13 16:03 17:53
4 法務局西尾支局南 1.18 0.35 8:34 10:14 11:54 14:14 16:04 17:54
5 保健ｾﾝﾀｰ南 1.40 0.22 8:35 10:15 11:55 14:15 16:05 17:55
6 保健センター 1.60 0.20 8:36 10:16 11:56 14:16 16:06 17:56
7 熊味 2.35 0.75 8:37 10:17 11:57 14:17 16:07 17:57
8 市民病院 2.53 0.18 8:40 10:20 12:00 14:20 16:10 18:00
9 八ツ面小西 2.98 0.45 8:41 10:21 12:01 14:21 16:11 18:01
10 八ツ面ふれあいセンター 3.33 0.35 8:42 10:22 12:02 14:22 16:12 18:02
11 桜町前駅西 4.03 0.70 8:44 10:24 12:04 14:24 16:14 18:04
12 緑町 4.43 0.40 8:45 10:25 12:05 14:25 16:15 18:05
13 鶴城小南 4.71 0.28 8:46 10:26 12:06 14:26 16:16 18:06
14 鶴城ふれあいセンター 5.26 0.55 8:49 10:29 12:09 14:29 16:19 18:09
15 鶴城中西 5.61 0.35 8:50 10:30 12:10 14:30 16:20 18:10
16 図書館・岩瀬文庫西 6.01 0.40 8:51 10:31 12:11 14:31 16:21 18:11
17 鶴城会館 6.41 0.40 8:52 10:32 12:12 14:32 16:22 18:12
18 上町東 6.66 0.25 8:53 10:33 12:13 14:33 16:23 18:13
19 歴史公園西 6.88 0.22 8:54 10:34 12:14 14:34 16:24 18:14
20 文化会館 7.33 0.45 8:55 10:35 12:15 14:35 16:25 18:15
21 住崎 7.68 0.35 8:58 10:38 12:18 14:38 16:28 18:18
22 永吉南 8.03 0.35 8:59 10:39 12:19 14:39 16:29 18:19
23 矢曽根西 8.28 0.25 9:00 10:40 12:20 14:40 16:30 18:20
24 消防本部南 8.73 0.45 9:01 10:41 12:21 14:41 16:31 18:21
25 今川南 9.03 0.30 9:02 10:42 12:22 14:42 16:32 18:22
26 今川北 9.43 0.40 9:03 10:43 12:23 14:43 16:33 18:23
27 花ノ木保育園東 9.78 0.35 9:04 10:44 12:24 14:44 16:34 18:24
28 市役所 10.02 0.24 9:05 10:45 12:25 14:45 16:35 18:25
1 西尾駅 10.77 0.75 9:10 10:50 12:30 14:50 16:40 18:30

右まわり右まわり右まわり右まわり

左まわり左まわり左まわり左まわり

○市街地線　路線運行距離・時間



距離 区間距離 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

1 西尾駅 8:05 9:50 11:40 14:40 15:45 17:40
2 福祉センター 0.40 0.40 8:07 9:52 11:42 14:42 15:47 17:42
3 西尾口駅 1.00 0.60 8:09 9:54 11:44 14:44 15:49 17:44
4 市民病院 1.65 0.65 8:14 9:57 11:47 14:47 15:52 ↓
5 道光寺 2.45 0.80 8:16 9:59 11:49 14:49 15:54 17:46
6 戸ケ崎 2.90 0.45 8:17 10:00 11:50 14:50 15:55 17:47
7 桜町前駅南 3.25 0.35 8:18 10:01 11:51 14:51 15:56 17:48
8 桜町 3.65 0.40 8:19 10:02 11:52 14:52 15:57 17:49
9 新渡場 3.89 0.24 8:20 10:03 11:53 14:53 15:58 17:50
10 米津ふれあいセンター東 4.59 0.70 8:22 10:05 11:55 14:55 16:00 17:52
11 五郎田 4.99 0.40 8:23 10:06 11:56 14:56 16:01 17:53
12 八百目 5.49 0.50 8:24 10:07 11:57 14:57 16:02 17:54
13 南中根北 6.24 0.75 8:26 10:09 11:59 14:59 16:04 17:56
14 南中根 6.89 0.65 8:28 10:11 12:01 15:01 16:06 17:58
15 宮浦 7.84 0.95 8:30 10:13 12:03 15:03 16:08 18:00
16 米津小南 8.24 0.40 8:31 10:14 12:04 15:04 16:09 18:01
17 米津駅 8.64 0.40 8:34 10:17 12:07 15:07 16:12 18:04
18 新渡場 9.39 0.75 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
19 桜町 9.69 0.30 8:36 10:19 12:09 15:09 16:14 18:06
20 桜町前駅南 10.09 0.40 8:37 10:20 12:10 15:10 16:15 18:07
21 戸ケ崎 10.49 0.40 8:38 10:21 12:11 15:11 16:16 18:08
22 道光寺 11.04 0.55 8:39 10:22 12:12 15:12 16:17 18:09
23 市民病院 11.79 0.75 8:42 10:25 12:15 15:15 16:20 ↓
24 西尾口駅 12.44 0.65 8:44 10:27 12:17 15:17 16:22 18:11
25 福祉センター 12.99 0.55 8:46 10:29 12:19 15:19 16:24 18:13
26 西尾駅 13.49 0.50 8:50 10:34 12:24 15:24 16:29 18:16

距離 区間距離 １便 ３便 ５便 ７便 ９便 区間時分

1 西尾駅 7:30 8:55 10:39 13:40 16:34
2 中央通り 0.45 0.45 7:32 8:57 10:41 13:42 16:36
3 中央児童館 0.90 0.45 7:34 8:59 10:43 13:44 16:38
4 御城下 1.50 0.60 ↓ 9:01 10:45 13:46 16:40
5 神明下 1.70 0.20 ↓ 9:03 10:47 13:48 16:42
6 堀ノ内 2.15 0.45 7:37 9:05 10:49 13:50 16:44
7 上町住宅 2.55 0.40 7:38 9:06 10:50 13:51 16:45
8 横町屋敷 2.90 0.35 7:39 9:07 10:51 13:52 16:46
9 西野町ふれあいセンター 3.30 0.40 7:41 9:09 10:53 13:54 16:48
10 紅樹院 3.85 0.55 7:42 10:54 13:55 16:49
11 碧南鷲塚 5.75 1.90 7:49 10:59 14:00 16:54

距離 区間距離 ２便 ４便 ６便 ８便 １０便 区間時分

1 碧南鷲塚 7:49 11:20 14:20 17:15
2 紅樹院 1.60 1.60 7:51 11:22 14:22 17:17
3 西野町ふれあいセンター 2.15 0.55 7:53 9:35 11:24 14:24 17:20
4 横町屋敷 2.55 0.40 7:55 9:37 11:26 14:26 17:22
5 上町住宅 2.90 0.35 7:56 9:38 11:27 14:27 17:23
6 堀ノ内 3.25 0.35 7:57 9:39 11:28 14:28 17:24
7 神明下 3.70 0.45 ↓ 9:41 11:30 14:30 17:26
8 御城下 3.95 0.25 ↓ 9:43 11:32 14:32 17:28
9 中央児童館 4.55 0.60 8:00 9:45 11:34 14:34 17:30
10 中央通り 5.00 0.45 8:02 9:47 11:36 14:36 17:32
11 西尾駅 5.45 0.45 8:05 9:50 11:40 14:40 17:35

○米津線・西野町線　路線運行距離・時間

米津線米津線米津線米津線

西野町線（西尾駅→碧南鷲塚）西野町線（西尾駅→碧南鷲塚）西野町線（西尾駅→碧南鷲塚）西野町線（西尾駅→碧南鷲塚）

（碧南鷲塚→西尾駅）（碧南鷲塚→西尾駅）（碧南鷲塚→西尾駅）（碧南鷲塚→西尾駅）



距離 区間距離 １便 ３便 ５便 ７便

1 平原 0.00 7:30 10:30 13:30 16:30
2 家武東 0.95 0.95 7:31 10:31 13:31 16:31
3 駒場 1.50 0.55 7:32 10:32 13:32 16:32
4 駒場北 1.95 0.45 7:33 10:33 13:33 16:33
5 つくしが丘 2.65 0.70 7:35 10:35 13:35 16:35
6 駒場北 3.55 0.90 7:37 10:37 13:37 16:37
7 駒場 4.00 0.45 7:38 10:38 13:38 16:38
8 家武 4.40 0.40 7:39 10:39 13:39 16:39
9 室場ふれあいセンター 4.85 0.45 7:40 10:40 13:40 16:40
10 黄金堤 6.35 1.50 7:43 10:43 13:43 16:43
11 ホワイトウエイブ 7.65 1.30 7:45 10:45 13:45 16:45
12 宅野島 8.75 1.10 7:48 10:48 13:48 16:48
13 小焼野 9.60 0.85 7:50 10:50 13:50 16:50
14 中央体育館 10.25 0.65 7:51 10:51 13:51 16:51
15 丁田 10.60 0.35 7:52 10:52 13:52 16:52
16 市役所 11.15 0.55 7:54 10:54 13:54 16:54
17 西尾駅 11.95 0.80 8:00 11:00 14:00 17:00
18 福祉センター 12.40 0.45 8:02 11:02 14:02 17:02
19 西尾口駅 13.00 0.60 8:04 11:04 14:04 17:04
20 市民病院 13.60 0.60 8:06 11:06 14:06 17:06
21 八ツ面 13.90 0.30 8:07 11:07 14:07 17:07
22 八ツ面住宅南 14.35 0.45 8:08 11:08 14:08 17:08
23 道の駅にしお岡ノ山 15.45 1.10 8:11 11:11 14:11 17:11
24 江原 16.35 0.90 8:13 11:13 14:13 17:13
25 江原東 17.00 0.65 8:14 11:14 14:14 17:14
26 岡島 17.45 0.45 8:15 11:15 14:15 17:15
27 駒場 18.25 0.80 8:16 11:16 14:16 17:16
28 駒場北 18.70 0.45 8:17 11:17 14:17 17:17
29 つくしが丘 19.40 0.70 8:20 11:20 14:20 17:20
30 下永良 20.25 0.85 8:22 11:22 14:22 17:22
31 東部中 20.60 0.35 8:23 11:23 14:23 17:23
32 尾花 20.95 0.35 8:23 11:23 14:23 17:23
33 三和ふれあいセンター 22.12 1.17 8:26 11:26 14:26 17:26
34 米野橋 22.34 0.22 8:27 11:27 14:27 17:27
35 西浅井南 22.99 0.65 8:28 11:28 14:28 17:28
36 西浅井 23.49 0.50 8:29 11:29 14:29 17:29
37 高落 24.79 1.30 8:31 11:31 14:31 17:31
38 高落北 25.29 0.50 8:32 11:32 14:32 17:32
39 新村 26.09 0.80 8:33 11:33 14:33 17:33
40 東浅井 26.69 0.60 8:34 11:34 14:34 17:34
41 岡崎中島 27.89 1.20 8:40 11:40 14:40 17:40

距離 区間距離 ２便 ４便 ６便 ８便

1 岡崎中島 0.00 9:00 12:00 15:00 18:00
2 東浅井 1.40 1.40 9:04 12:04 15:04 18:04
3 高落 2.50 1.10 9:06 12:06 15:06 18:06
4 高落北 3.00 0.50 9:07 12:07 15:07 18:07
5 新村 3.85 0.85 9:08 12:08 15:08 18:08
6 西浅井 4.65 0.80 9:10 12:10 15:10 18:10
7 西浅井南 5.10 0.45 9:11 12:11 15:11 18:11
8 米野橋 5.70 0.60 9:12 12:12 15:12 18:12
9 三和ふれあいセンター 5.93 0.23 9:13 12:13 15:13 18:13
10 尾花 7.08 1.15 9:16 12:16 15:16 18:16
11 東部中 7.43 0.35 9:16 12:16 15:16 18:16
12 下永良 7.78 0.35 9:17 12:17 15:17 18:17
13 つくしが丘 8.43 0.65 9:20 12:20 15:20 18:20
14 駒場北 9.33 0.90 9:22 12:22 15:22 18:22
15 駒場 9.73 0.40 9:23 12:23 15:23 18:23
16 岡島 10.53 0.80 9:24 12:24 15:24 18:24
17 江原東 10.93 0.40 9:25 12:25 15:25 18:25
18 江原 11.63 0.70 9:26 12:26 15:26 18:26
19 道の駅にしお岡ノ山 12.63 1.00 9:29 12:29 15:29 18:29
20 八ツ面住宅南 13.58 0.95 9:31 12:31 15:31 18:31
21 八ツ面 14.08 0.50 9:32 12:32 15:32 18:32
22 市民病院 14.38 0.30 9:34 12:34 15:34 18:34
23 西尾口駅 14.98 0.60 9:36 12:36 15:36 18:36
24 福祉センター 15.58 0.60 9:38 12:38 15:38 18:38
25 西尾駅 16.08 0.50 9:40 12:40 15:40 18:40
26 市役所 16.83 0.75 9:43 12:43 15:43 18:43
27 丁田 17.33 0.50 9:45 12:45 15:45 18:45
28 中央体育館 17.73 0.40 9:46 12:46 15:46 18:46
29 小焼野 18.33 0.60 9:47 12:47 15:47 18:47
30 宅野島 19.13 0.80 9:49 12:49 15:49 18:49
31 ホワイトウエイブ 20.23 1.10 9:51 12:51 15:51 18:51
32 黄金堤 21.53 1.30 9:53 12:53 15:53 18:53
33 室場ふれあいセンター 23.03 1.50 9:56 12:56 15:56 18:56
34 家武 23.48 0.45 9:57 12:57 15:57 18:57
35 駒場 23.88 0.40 9:58 12:58 15:58 18:58
36 駒場北 24.28 0.40 9:59 12:59 15:59 18:59
37 つくしが丘 24.98 0.70 10:02 13:02 16:02 19:02
38 駒場北 25.88 0.90 10:04 13:04 16:04 19:04
39 駒場 26.28 0.40 10:05 13:05 16:05 19:05
40 家武東 26.88 0.60 10:06 13:06 16:06 19:06
41 平原 27.83 0.95 10:10 13:10 16:10 19:10

○三和線・室場線　路線運行距離・時間

室場線→三和線室場線→三和線室場線→三和線室場線→三和線

三和線→室場線三和線→室場線三和線→室場線三和線→室場線



距離 区間距離 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

1 市民病院 0.00 9:05 10:35 13:05 14:35
2 西尾口駅 0.60 0.60 9:07 10:37 13:07 14:37
3 福祉センター 1.20 0.60 9:10 10:40 13:10 14:40
4 西尾駅 1.70 0.50 7:40 9:14 10:44 13:14 14:44 16:00 17:10
5 市役所西 2.30 0.60 7:43 9:17 10:47 13:17 14:47 16:03 17:13
6 今川西 2.80 0.50 7:45 9:19 10:49 13:19 14:49 16:05 17:15
7 今川下落 3.30 0.50 7:46 9:20 10:50 13:20 14:50 16:06 17:16
8 今川 3.80 0.50 7:47 9:21 10:51 13:21 14:51 16:07 17:17
9 福北小北 4.40 0.60 7:48 9:22 10:52 13:22 14:52 16:08 17:18
10 鵜ケ池北 4.85 0.45 7:49 9:23 10:53 13:23 14:53 16:09 17:19
11 鎌谷 5.35 0.50 7:50 9:24 10:54 13:24 14:54 16:10 17:20
12 天竹 6.45 1.10 7:52 9:26 10:56 13:26 14:56 16:12 17:22
13 横手 6.80 0.35 7:54 9:28 10:58 13:28 14:58 16:14 17:24
14 平口 7.45 0.65 7:55 9:29 10:59 13:29 14:59 16:15 17:25
15 笹曽根 7.90 0.45 7:56 9:30 11:00 13:30 15:00 16:16 17:26
16 市子 8.50 0.60 7:57 9:31 11:01 13:31 15:01 16:17 17:27
17 八ヶ尻 9.50 1.00 7:59 9:33 11:03 13:33 15:03 16:19 17:29
18 行用 9.95 0.45 8:00 9:34 11:04 13:34 15:04 16:20 17:30
19 針曽根 11.25 1.30 8:03 9:37 11:07 13:37 15:07 16:23 17:33
20 下道目記 11.90 0.65 8:04 9:38 11:08 13:38 15:08 16:24 17:34
21 上道目記 12.40 0.50 8:05 9:39 11:09 13:39 15:09 16:25 17:35
22 福地中北 12.80 0.40 8:06 9:40 11:10 13:40 15:10 16:26 17:36
23 福地駅南 13.65 0.85 8:12 9:46 11:16 13:46 15:16 16:32 17:42
24 斉藤 14.25 0.60 8:14 9:48 11:18 13:48 15:18 16:34 17:44
25 憩の農園 14.55 0.30 8:15 9:49 11:19 13:49 15:19 16:35 17:45
26 十郎島 15.55 1.00 8:17 9:51 11:21 13:51 15:21 16:37 17:47
27 鵜ケ池 15.85 0.30 8:18 9:52 11:22 13:52 15:22 16:38 17:48
28 鵜ケ池北 16.35 0.50 8:19 9:53 11:23 13:53 15:23 16:39 17:49
29 福北小北 16.75 0.40 8:20 9:54 11:24 13:54 15:24 16:40 17:50
30 今川 17.40 0.65 8:22 9:56 11:26 13:56 15:26 16:42 17:52
31 今川下落 17.95 0.55 8:23 9:57 11:27 13:57 15:27 16:43 17:53
32 今川西 18.40 0.45 8:26 10:00 11:30 14:00 15:30 16:46 17:56
33 市役所西 18.90 0.50 8:28 10:02 11:32 14:02 15:32 16:48 17:58
34 西尾駅 19.55 0.65 8:32 10:06 11:36 14:06 15:36 16:52 18:02
35 福祉センター 19.95 0.40 8:34 10:08 11:38 14:08
36 西尾口駅 20.55 0.60 8:36 10:10 11:40 14:10
37 市民病院 21.15 0.60 8:41 10:15 11:45 14:15

○福地線　路線運行距離・時間

福地線福地線福地線福地線



距離 区間距離 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便 １２便 １３便

1 市民病院 0.00 9:35 10:45 12:05 14:00 15:25
2 西尾口駅 0.65 0.65 9:37 10:47 12:07 14:02 15:27
3 福祉センター 1.20 0.55 9:39 10:49 12:09 14:04 15:29
4 西尾駅 1.70 0.50 6:40 7:25 8:15 9:41 10:51 12:11 14:06 15:31 16:45 17:45 18:45 19:45
5 四條橋 2.00 0.30 6:42 7:27 8:17 9:43 10:53 12:13 14:08 15:33 16:47 17:47 18:47 19:47
6 西尾本町 2.35 0.35 6:43 7:28 8:18 9:44 10:54 12:14 14:09 15:34 16:48 17:48 18:48 19:48
7 歴史公園北 2.60 0.25 6:44 7:29 8:19 9:45 10:55 12:15 14:10 15:35 16:49 17:49 18:49 19:49
8 御城下 2.90 0.30 6:45 7:30 8:20 9:46 10:56 12:16 14:11 15:36 16:50 17:50 18:50 19:50
9 下町住宅 3.35 0.45 6:47 7:32 8:22 9:48 10:58 12:18 14:13 15:38 16:52 17:52 18:52 19:52
10 下町 3.70 0.35 6:48 7:33 8:23 9:49 10:59 12:19 14:14 15:39 16:53 17:53 18:53 19:53
11 法光寺 4.05 0.35 6:49 7:34 8:24 9:50 11:00 12:20 14:15 15:40 16:54 17:54 18:54 19:54
12 法光寺工業団地前 4.23 0.18 6:50 7:35 8:25 9:51 11:01 12:21 14:16 15:41 16:55 17:55 18:55 19:55
13 田貫 4.68 0.45 6:05 6:51 7:36 8:26 9:52 11:02 12:22 14:17 15:42 16:56 17:56 18:56 19:56
14 中畑小東 4.93 0.25 6:06 6:52 7:37 8:27 9:53 11:03 12:23 14:18 15:43 16:57 17:57 18:57 19:57
15 中畑小南 5.19 0.26 6:07 6:53 7:38 8:28 9:54 11:04 12:24 14:19 15:44 16:58 17:58 18:58 19:58
16 中畑保育園 5.59 0.40 6:08 6:54 7:39 8:29 9:55 11:05 12:25 14:20 15:45 16:59 17:59 18:59 19:59
17 中畑小北 6.04 0.45 6:09 6:55 7:40 8:30 9:56 11:06 12:26 14:21 15:46 17:00 18:00 19:00 20:00
18 中畑東 6.24 0.20 6:10 6:56 7:41 8:31 9:57 11:07 12:27 14:22 15:47 17:01 18:01 19:01 20:01
19 中畑 6.49 0.25 6:11 6:57 7:42 8:32 9:58 11:08 12:28 14:23 15:48 17:02 18:02 19:02 20:02
20 中畑橋 6.76 0.27 6:12 6:58 7:43 8:33 9:59 11:09 12:29 14:24 15:49 17:03 18:03 19:03 20:03
21 中畑西 7.06 0.30 6:13 6:59 7:44 8:34 10:00 11:10 12:30 14:25 15:50 17:04 18:04 19:04 20:04
22 中畑鵜ノ首 7.56 0.50 6:14 7:00 7:45 8:35 10:01 11:11 12:31 14:26 15:51 17:05 18:05 19:05 20:05
23 奥背戸 7.82 0.26 6:15 7:01 7:46 8:36 10:02 11:12 12:32 14:27 15:52 17:06 18:06 19:06 20:06
24 平坂北町 7.95 0.13 6:16 7:02 7:47 8:37 10:03 11:13 12:33 14:28 15:53 17:07 18:07 19:07 20:07
25 平坂小西 8.35 0.40 ↓ ↓ ↓ ↓ 10:04 11:14 12:34 14:29 15:54 ↓ ↓ ↓ ↓
26 平坂西口 9.05 0.70 6:17 7:03 7:48 8:38 10:07 11:17 12:37 14:32 15:57 17:08 18:08 19:08 20:08
27 平坂午築地 9.40 0.35 6:18 7:04 7:49 8:39 10:08 11:18 12:38 14:33 15:58 17:09 18:09 19:09 20:09
28 平坂港前 9.80 0.40 6:19 7:05 7:50 8:40 10:09 11:19 12:39 14:34 15:59 17:10 18:10 19:10 20:10
29 平坂熊野後 10.20 0.40 6:20 7:06 7:51 8:41 10:10 11:20 12:40 14:35 16:00 17:11 18:11 19:11 20:11
30 勤労会館 10.55 0.35 6:21 7:07 7:52 8:42 10:11 11:21 12:41 14:36 16:01 17:12 18:12 19:12 20:12
31 羽塚西 10.85 0.30 6:22 7:08 7:53 8:43 10:12 11:22 12:42 14:37 16:02 17:13 18:13 19:13 20:13
32 羽塚口 11.12 0.27 6:23 7:09 7:54 8:44 10:13 11:23 12:43 14:38 16:03 17:14 18:14 19:14 20:14
33 羽塚 11.47 0.35 6:24 7:10 7:55 8:45 10:14 11:24 12:44 14:39 16:04 17:15 18:15 19:15 20:15
34 経塚 11.82 0.35 6:25 7:11 7:56 8:46 10:15 11:25 12:45 14:40 16:05 17:16 18:16 19:16 20:16
35 山下 12.17 0.35 6:26 7:12 7:57 8:47 10:16 11:26 12:46 14:41 16:06 17:17 18:17 19:17 20:17
36 住崎北 12.47 0.30 6:27 7:13 7:58 8:48 10:17 11:27 12:47 14:42 16:07 17:18 18:18 19:18 20:18
37 下町住宅東 12.97 0.50 6:28 7:14 7:59 8:49 10:18 11:28 12:48 14:43 16:08 17:19 18:19 19:19 20:19
38 御城下 13.32 0.35 6:29 7:15 8:00 8:50 10:19 11:29 12:49 14:44 16:09 17:20 18:20 19:20 20:20
39 歴史公園北 13.67 0.35 6:30 7:16 8:01 8:51 10:20 11:30 12:50 14:45 16:10 17:21 18:21 19:21 20:21
40 西尾本町 14.02 0.35 6:31 7:17 8:02 8:52 10:21 11:31 12:51 14:46 16:11 17:22 18:22 19:22 20:22
41 四條橋 14.27 0.25 6:32 7:18 8:03 8:53 10:22 11:32 12:52 14:47 16:12 17:23 18:23 19:23 20:23
42 西尾駅 14.62 0.35 6:34 7:20 8:05 8:55 10:25 11:35 12:55 14:50 16:14 17:25 18:25 19:25 20:25
43 福祉センター 15.12 0.50 8:57 10:27 11:37 12:57 14:52
44 西尾口駅 15.72 0.60 8:59 10:29 11:39 12:59 14:54
45 市民病院 16.37 0.65 9:01 10:31 11:41 13:01 14:56

○平坂中畑線　路線運行距離・時間

平坂中畑線平坂中畑線平坂中畑線平坂中畑線



距離 区間距離 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便

1 市民病院 0.00 8:30 10:00 11:15 12:30 14:20
2 西尾口駅 0.65 0.65 8:32 10:02 11:17 12:32 14:22
3 福祉センター 1.20 0.55 8:34 10:04 11:19 12:34 14:24
4 西尾駅 1.70 0.50 6:35 7:25 8:38 10:08 11:23 12:38 14:28 15:25 16:20 17:20 18:30 19:30
5 四條橋 2.00 0.30 6:37 7:27 8:40 10:10 11:25 12:40 14:30 15:27 16:22 17:22 18:32 19:32
6 西尾本町 2.35 0.35 6:38 7:28 8:41 10:11 11:26 12:41 14:31 15:28 16:23 17:23 18:33 19:33
7 歴史公園北 2.60 0.25 6:39 7:29 8:42 10:12 11:27 12:42 14:32 15:29 16:24 17:24 18:34 19:34
8 御城下 2.90 0.30 6:40 7:30 8:43 10:13 11:28 12:43 14:33 15:30 16:25 17:25 18:35 19:35
9 下町住宅東 3.30 0.40 6:41 7:31 8:44 10:14 11:29 12:44 14:34 15:31 16:26 17:26 18:36 19:36
10 住崎北 3.75 0.45 6:42 7:32 8:45 10:15 11:30 12:45 14:35 15:32 16:27 17:27 18:37 19:37
11 住崎南 4.05 0.30 6:43 7:33 8:46 10:16 11:31 12:46 14:36 15:33 16:28 17:28 18:38 19:38
12 新在家 4.40 0.35 6:44 7:34 8:47 10:17 11:32 12:47 14:37 15:34 16:29 17:29 18:39 19:39
13 国森 4.75 0.35 6:45 7:35 8:48 10:18 11:33 12:48 14:38 15:35 16:30 17:30 18:40 19:40
14 矢田小東 5.15 0.40 6:46 7:36 8:49 10:19 11:34 12:49 14:39 15:36 16:31 17:31 18:41 19:41
15 矢田小南 5.34 0.19 6:47 7:37 8:50 10:20 11:35 12:50 14:40 15:37 16:32 17:32 18:42 19:42
16 上矢田北 5.63 0.29 6:00 6:48 7:38 8:51 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
17 富山北 6.38 0.75 ↓ ↓ ↓ ↓ 10:21 11:36 12:51 14:41 15:38 16:33 17:33 18:43 19:43
18 富山 6.88 0.50 ↓ ↓ ↓ ↓ 10:24 11:39 12:54 14:44 15:41 16:36 17:36 18:46 19:46
19 若王子 7.23 0.35 ↓ ↓ ↓ ↓ 10:25 11:40 12:55 14:45 15:42 16:37 17:37 18:47 19:47
20 上矢田南 5.98 0.35 6:01 6:49 7:39 8:52 10:26 11:41 12:56 14:46 15:43 16:38 17:38 18:48 19:48
21 下矢田 6.26 0.28 6:02 6:50 7:40 8:53 10:27 11:42 12:57 14:47 15:44 16:39 17:39 18:49 19:49
22 徳永東 6.61 0.35 6:03 6:51 7:41 8:54 10:28 11:43 12:58 14:48 15:45 16:40 17:40 18:50 19:50
23 田地山住宅 7.11 0.50 6:04 6:52 7:42 8:55 10:29 11:44 12:59 14:49 15:46 16:41 17:41 18:51 19:51
24 東脇 7.51 0.40 6:05 6:53 7:43 8:56 10:30 11:45 13:00 14:50 15:47 16:42 17:42 18:52 19:52
25 巨海住宅 7.86 0.35 6:06 6:54 7:44 8:57 10:31 11:46 13:01 14:51 15:48 16:43 17:43 18:53 19:53
26 刈宿 8.16 0.30 6:07 6:55 7:45 8:59 10:33 11:48 13:03 14:53 15:50 16:45 17:45 18:55 19:55
27 巨海 8.56 0.40 6:08 6:56 7:46 9:00 10:34 11:49 13:04 14:54 15:51 16:46 17:46 18:56 19:56
28 寺津本町 8.91 0.35 6:09 6:57 7:47 9:01 10:35 11:50 13:05 14:55 15:52 16:47 17:47 18:57 19:57
29 寺津神社前 9.18 0.27 6:10 6:58 7:48 9:02 10:36 11:51 13:06 14:56 15:53 16:48 17:48 18:58 19:58
30 寺津ふれあいセンター西 9.58 0.40 6:11 6:59 7:49 9:03 10:37 11:52 13:07 14:57 15:54 16:49 17:49 18:59 19:59
31 寺津保育園前 10.08 0.50 6:12 7:00 7:50 9:04 10:38 11:53 13:08 14:58 15:55 16:50 17:50 19:00 20:00
32 北寺津 10.37 0.29 6:13 7:01 7:51 9:05 10:39 11:54 13:09 14:59 15:56 16:51 17:51 19:01 20:01
33 寺津二ツ家 10.82 0.45 6:14 7:02 7:52 9:06 10:40 11:55 13:10 15:00 15:57 16:52 17:52 19:02 20:02
34 寺津二丁目 11.32 0.50 6:16 7:04 7:54 9:08 10:42 11:57 13:12 15:02 15:59 16:54 17:54 19:04 20:04
35 富山 11.72 0.40 6:17 7:05 7:55 9:09 10:43 11:58 13:13 15:03 16:00 16:55 17:55 19:05 20:05
36 富山北 12.22 0.50 6:18 7:06 7:56 9:10 10:44 11:59 13:14 15:04 16:01 16:56 17:56 19:06 20:06
37 矢田小南 12.97 0.75 6:20 7:08 7:58 9:12 10:46 12:01 13:16 15:06 16:03 16:58 17:58 19:08 20:08
38 矢田小東 13.17 0.20 6:21 7:09 7:59 9:13 10:47 12:02 13:17 15:07 16:04 16:59 17:59 19:09 20:09
39 国森 13.57 0.40 6:22 7:10 8:00 9:14 10:48 12:03 13:18 15:08 16:05 17:00 18:00 19:10 20:10
40 新在家 13.92 0.35 6:23 7:11 8:01 9:15 10:49 12:04 13:19 15:09 16:06 17:01 18:01 19:11 20:11
41 住崎南 14.27 0.35 6:24 7:12 8:02 9:16 10:50 12:05 13:20 15:10 16:07 17:02 18:02 19:12 20:12
42 住崎北 14.62 0.35 6:25 7:13 8:03 9:17 10:51 12:06 13:21 15:11 16:08 17:03 18:03 19:13 20:13
43 下町住宅東 15.12 0.50 6:26 7:14 8:04 9:18 10:52 12:07 13:22 15:12 16:09 17:04 18:04 19:14 20:14
44 御城下 15.47 0.35 6:27 7:15 8:05 9:19 10:53 12:08 13:23 15:13 16:10 17:05 18:05 19:15 20:15
45 歴史公園北 15.82 0.35 6:28 7:16 8:06 9:20 10:54 12:09 13:24 15:14 16:11 17:06 18:06 19:16 20:16
46 西尾本町 16.17 0.35 6:29 7:17 8:07 9:21 10:55 12:10 13:25 15:15 16:12 17:07 18:07 19:17 20:17
47 四條橋 16.42 0.25 6:30 7:18 8:08 9:22 10:56 12:11 13:26 15:16 16:13 17:08 18:08 19:18 20:18
48 西尾駅 16.77 0.35 6:32 7:20 8:10 9:24 10:58 12:13 13:28 15:20 16:15 17:10 18:10 19:20 20:20
49 福祉センター 17.27 0.50 8:12 9:26 11:00 12:15 13:30
50 西尾口駅 17.87 0.60 8:14 9:28 11:02 12:17 13:32
51 市民病院 18.52 0.65 8:16 9:30 11:05 12:20 13:35

○寺津矢田線　路線運行距離・時間

寺津矢田線寺津矢田線寺津矢田線寺津矢田線


